МБОУ «СОШ им. Б.Н. ЖАБРАИЛОВА с. ШОВХАЛ-БЕРДЫ»
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

*

ПРИКАЗ

1.12. 2022 г. № 105

с. Шовхал-Берды

О назначении ответственного за ведения официального сайта на платформе
«Сферум» в МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 г. №278-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение сайта на платформе «Сферум»
директора по ИКТ.

Р.Н. Жабраилов

Ш. Р. Жабраилов

Жабраилова Шамхаца Руслановича, заместителя

Директор

С приказом ознако